
 
 

Otázky a odpovědi 2 k Výzvě k podání nabídek  
 

Název zakázky: Odborné vzd ělávání zam ěstnanc ů Alfmeier CZ s.r.o. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 9.6.2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registra ční číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/C3.00001 

Název projektu: Podpora odborného vzd ělávání zam ěstnanc ů 

Název / obchodní firma 
zadavatele: Alfmeier CZ s.r.o. 

Otázky a odpov ědi: 

1. Otázka:   
Co přesně se rozumí pojmem "inovační aktivity v oboru" 
uvedeným v požadavcích na kvalifikaci? 
Odpov ěď: Inovační aktivitou v oboru se rozumí např. 
publikování v odborných časopisech, inovativní přístup 
ke vzdělávání – nové přístupy ke školení, nově školená 
témata apod. 
 
2. Otázka:   
Jsou stanoveny nějaké minimální požadavky na počet či 
rozsah služeb pro splnění kvalifikačního předpokladu 
"Seznam významných služeb"? Co přesně musí uchazeč 
splnit, aby tomuto bodu vyhověl? 
Odpov ěď: Minimální požadavky nejsou stanoveny, 
jedná se o „Seznam významných služeb z oblasti 
realizace projektů v oblasti automobilového průmyslu“. 
Není pro nás tedy významnou službou školení 
s odlišným zaměřením ve společnosti, která není výrobní 
(např. komunikační dovednosti ve státní správě). Je pro 
nás významnou službou školení např. na štíhlou výrobu 
ve výrobním podniku. 
 
3. Otázka:   
Ve druhé části zakázky, tedy u kurzu Lean Six Sigma - 
Black Belt je vyžadován pro absolventa oficiální 
mezinárodně uznávaný certifikát, nebo postačí běžný 
certifikát o absolvování kurzu? Náplň kurzu by 
pochopitelně obsahově odpovídala mezinárodním 
standardům kurzu Lean Six Sigma - Black Belt. 
 
4. Otázka:   Povoluje zadavatel případně při realizaci 
druhé části, tedy kurzu "Lean Six Sigma - Black Belt" 
konaného u uchazeče formu tzv. otevřeného kurzu, tedy 
aby skupina účastníků byla rozšířena o případné 
zájemce z jiných firem? Nebo vyžadujete striktně firemní 



 
 

kurz pro jednoho účastníka? 
 
Odpov ěď na otázku 3 a 4: 
Tato část výběrového řízení byla dne 23.6.2014 zrušena 
(na www.esfcr.cz vyvěšeno dne 24.6.2014). Na tyto 
otázky již tedy není podstatné odpovídat. 
 

 
 
V Plzni dne 25.6.2014 


